
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町保健センター機能回復訓練室空調設備更新工事

滑川町大字 羽尾 地内（保健センター内）

令和6年 9月26日  午前 9時00分

        \1,540,000 円

        \1,400,000 円

        \1,155,000 円

        \1,050,000 円

        \1,408,000 円

        \1,280,000 円

ソーセツエンジニアリング株式会社 熊谷支店

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

ソーセツエンジニアリング株式
会社     1,280,000 落札

株式会社電成社     1,300,000

松山電設株式会社     1,320,000

株式会社東電工業社     1,320,000


